
Uchwała Nr 1115/68/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 sierpnia 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru wniosku o dofinansowanie projektu realizowanego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014 – 2020, instrukcji wypełniania tego wniosku oraz załączników do wniosku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 6 oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 378) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 857/52/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie wzoru wniosku o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, instrukcji 

wypełniania tego wniosku oraz załączników do wniosku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: uchwała w sprawie wzoru wniosku o dofinansowanie 

projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 oraz instrukcji wypełniania wniosku; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) uchyla się § 1 pkt 3. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


